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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1204000414
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 31 DE DIC DEL 2018
Balance estado
anterior 171,140.60
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
03/12/2018 4524000086435 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 171,135.35
03/12/2018 4524000086434 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 171,127.85
03/12/2018 |15397 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 166,127.85
03/12/2018 |15392 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 161,127.85
03/12/2018 |15403 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 156,627.85
03/12/2018 [15320 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 17,000.00 139,627.85
04/12/2018 4524000076631 |COBRO IMPUESTO .0015 6.75 139,621.10
04/12/2018 4524000076632 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 139,613.60
04/12/2018 4524000076633 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 139,606.10
04/12/2018 4524000076630 |COBRO IMPUESTO .0015 25.50 139,580.60
04/12/2018 |15413 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,668.10 137,912.50
04/12/2018 |15370 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 136,412.50
04/12/2018 15406 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 134,912.50
04/12/2018 |15400 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 132,912.50
04/12/2018 15399 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 130,912.50
04/12/2018 |15404 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 128,912.50
04/12/2018 15414 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,668.10 127,244.40
04/12/2018 |15405 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 121,244.40
05/12/2018 4524000044422 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 121,242.15
05/12/2018 4524000044423 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 121,239.90
05/12/2018 4524000044421 |COBRO IMPUESTO .0015 2.50 121,237.40
05/12/2018 4524000044427 |COBRO IMPUESTO .0015 2.50 121,234.90
05/12/2018 4524000044424 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 121,231.90
05/12/2018 4524000044425 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 121,228.90
05/12/2018 4524000044426 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 121,225.90
05/12/2018 4524000044428 |COBRO IMPUESTO .0015 9.00 121,216.90
05/12/2018 15345 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,511.35 119,705.55
06/12/2018 4524000074978 |COBRO IMPUESTO .0015 2.27 119,703.28
06/12/2018 15347 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 118,703.28
06/12/2018 |15386 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 117,203.28
06/12/2018 15316 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,650.00 115,553.28
07/12/2018 4524000044522 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 115,551.78
07/12/2018 4524000044523 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 115,549.53
07/12/2018 4524000044524 |COBRO IMPUESTO .0015 2.48 115,547.05
07/12/2018 4524012580000 |NOMINA VIA NETBANKING 3,000.00 112,547.05
07/12/2018 |15364 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 111,047.05
10/12/2018 |4524000045222 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 111,044.80
10/12/2018 |4524000045223 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 111,040.30
10/12/2018 (15396 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,200.00 109,840.30
10/12/2018 |15391 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 108,840.30
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1204000414
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 31 DE DIC DEL 2018
Balance estado
anterior 171,140.60
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
10/12/2018 |2204070650465 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 108,720.30
10/12/2018 15407 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 107,220.30
10/12/2018 15389 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 102,220.30
10/12/2018 |15402 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 98,220.30
10/12/2018 15410 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,024.02 94,196.28
10/12/2018 (15409 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 92,196.28
10/12/2018 (15417 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 80,196.28
11/12/2018 |4524000056653 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 80,194.78
11/12/2018 |4524000056652 |COBRO IMPUESTO .0015 1.80 80,192.98
11/12/2018 |4524000056655 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 80,190.73
11/12/2018 |4524000056654 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 80,187.73
11/12/2018 |4524000056657 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 80,181.73
11/12/2018 |4524000056658 |COBRO IMPUESTO .0015 6.04 80,175.69
11/12/2018 |4524000056656 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 80,168.19
11/12/2018 |4524000056659 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 80,150.19
14/12/2018 |15411 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 75,150.19
14/12/2018 15412 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 1,650.00 73,500.19
14/12/2018 15415 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 71,000.19
17/12/2018 4524000044128 |COBRO IMPUESTO .0015 2.48 70,997.71
17/12/2018 |4524000044129 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 70,993.96
17/12/2018 |4524000044127 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 70,986.46
21/12/2018 4524032770269 |COBRO AUT.PREST 9600649156 1,583.25 69,403.21
24/12/2018 4524000072589 |COBRO IMPUESTO .0015 2.37 69,400.84
24/12/2018 |70046958 CR transferencia a cta cte 277,000.93 346,401.77
24/12/2018 4524042790000 |NOMINA VIA NETBANKING 146,890.59 199,511.18
26/12/2018 4524000110547 |COBRO IMPUESTO .0015 220.34 199,290.84
26/12/2018 4524032871381 |COBRO AUT.PREST 9600649156 15.08 199,275.76
26/12/2018 |4524037230000 |NOMINA VIA NETBANKING 2,584.73 196,691.03
27/12/2018 4524000080837 |COBRO IMPUESTO .0015 0.02 196,691.01
27/12/2018 4524000080838 |COBRO IMPUESTO .0015 3.88 196,687.13
28/12/2018 70046687 PAGO DESDE CTA. CTE. 23,270.50 173,416.63
28/12/2018 |70046687 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 173,336.63
28/12/2018 15437 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26,273.80 147,062.83
28/12/2018 |15424 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,024.02 143,038.81
28/12/2018 |15423 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,763.60 139,275.21
28/12/2018 |15425 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 137,775.21
31/12/2018 4524000085322 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 137,772.96
31/12/2018 4524000085321 |COBRO IMPUESTO .0015 5.65 137,767.31
31/12/2018 4524000085320 |COBRO IMPUESTO .0015 6.04 137,761.27

31/12/2018 |4524000085319 |COBRO IMPUESTO .0015 39.41 137,721.86
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Nimero de cuenta 1204000414
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 31 DE DIC DEL 2018
Balance estado
anterior 171,140.60
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depéositos y abonos Balance
31/12/2018 15443 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,026.12 133,695.74
31/12/2018 |15442 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,640.00 128,055.74
31/12/2018 15427 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 123,055.74
31/12/2018 |9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 122,880.74
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 31
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 83 | Cantidad 1 122,880.74
Valor 325,260.79 | Valor 277,000.93

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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